X
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

(23^^ *
Об утверждении состава И
наблюдательного совета
Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа Экодолье Оренбургского района»

В связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета,
созданного приказом Управления образования от 30.07.2019 № 347, в
соответствии с пунктами 1, 8 статьи 10 пунктом 8 статьи 12 Федерального
закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и
пунктом 8.6 Уставом муниципального автономного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа Экодолье Оренбургского района»,
утвержденным постановлением главы администрации муниципального
образования Оренбургский район Оренбургской области от 10.07.2019
№ 1425-п приказываю:

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа Экодолье Оренбургского района»:

- Маснюк Ларису Александровну - учителя географии муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа Экодолье Оренбургского района»;

- Овсянникова Дениса Михайловича - депутата Совета депутатов
муниципального образования Оренбургский район четвертого созыва (по
согласованию);

- Петрову Надежду Александровну - заместителя начальника
Управления образования администрации муниципального образования
Оренбургский район Оренбургской области;

- Соколенко Александра Анатольевича - начальника управления по
культуре и молодежной политике администрации муниципального
образования Оренбургский район (по согласованию);

Сяткина Игоря Михайловича - депутата Совета депутатов
муниципального образования Ивановский сельсовет (по согласованию).

2. Членам наблюдательного совета при осуществлении деятельности
руководствоваться Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» и Уставом муниципального автономного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа Экодолье Оренбургского
района».

3. Приказ Управления образования администрации муниципального
образования Оренбургский район от 30.07.2019 № 347 считать утратившим
силу.

4. Директору муниципального автономного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа Экодолье Оренбургского района»
Николаенко Г.А. ознакомить вновь назначенных членов наблюдательного
совета с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Оренбургский район
по социальным вопросам -
начальник Управления образования М.В. Слабоспицкая